CONVOCATION

a

L’ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE

Qui se tiendra le

SAMEDI 15 NOVEMBRE 2014 a 17 h

Salle René Mercier — Face a la mairie - Saint Vaast la Hougue

ORDRE DU JOUR :

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)

Rapport moral du Président

Bilan financier 2014

Prévision de budget 2015

Don SNSM

Don Association des Amis de I'lle du Large St Marcouf
Vote des quitus

Renouvellement par tiers du Conseil d’Administration
Comité des Affaires Maritimes et Portuaires

Société Publique Locale (SPL)

Conseil Portuaire (CP) et Comité Local des Usagers Permanents du Port de Plaisance (CLUPP)
UNAN (Union Nationale des Associations de Navigateurs)
Site Internet AUPPSV

Questions diverses

POT DE L’AMITIE

Le Président

Lucien POIROT

Le Maltese 2




